
UCHWAŁA NR XXXIX/246/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 5EC0A0E8-B2F6-4029-B6DC-9E57951B4D8B. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2018 ROK 

 

I półrocze 

1. Kontrola sołectwa Masłowo, Mszczyczyn, Ostrowieczno, Pokrzywnica, Trąbinek, 

Brześnica, Kotowo, Lipówka. 

2. Kontrola zrealizowanych wydatków dotyczących boiska w Ostrowiecznie. 

3. Rozliczenie inwestycji pod względem finansowym pn. „Utwardzenie drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w Pokrzywnicy, gmina Dolsk – II etap”. 

4. Rozliczenie dotacji przedmiotowej z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Dolsku. 

5. Realizacja inwestycji w oświacie – ogrodzenie w Masłowie, oczyszczalnia 

przydomowa w Masłowie 

6. Kontrola finansowa budżetu i jego wykonanie za 2017 rok, zaopiniowanie rocznego 

sprawozdania z wykonania budżetu z zastosowaniem procedury zmierzającej do 

wywołania uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy. 

II półrocze 

1. Rozliczenie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Śremie na Przebudowę 

nawierzchni drogi powiatowej nr 4073P na odcinku Lubiatowo-Dolsk. 

2. Omówienie projektu budżetu na rok 2019. 

3. Opracowanie planu pracy na 2019 rok. 

 

Inne sprawy: Opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub 

Burmistrza na sesję RMiG dotyczących zakresu działania Komisji. 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/246/17

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Id: 5EC0A0E8-B2F6-4029-B6DC-9E57951B4D8B. Uchwalony Strona 1




